2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2019

	№
	548-п

	О предоставлении субсидий в 2019 году субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятия муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение  на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О раз​витии малого и среднего предпринимательства в Россий​ской Федерации», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 22.04.2019 № 506-п «Об утверждении порядка расходования средств бюджета Сланцевского городско​го поселения», решениями конкурсной комиссии (протоколы заседаний конкурсной комиссии по предоставлению финансовой поддержки от 24 апреля 2019 года и от 25 апреля 2019 года) и на основании соглашения от 29.03.2019        № 3-МБТ-3.7.7, администрация Сланцевского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителями конкурсного отбора:
	№ п/п
	Полное наименование субъекта малого предпринимательства – победителя конкурсного отбора
	Размер предоставляемой субсидии, руб.

	по мероприятию: Субсидирование части затрат субъектов малого предпринимательства,  связанных с организацией предпринимательской деятельности

	1.
	ИП Лукуша Марию Алексеевну
	500 000

	2.
	ИП Балудину Карину Игоревну
	500 000

	3.
	ООО «Сланцевская Логистическая Компания»,

в лице генерального директора Рокотова Павла Геннадьевича
	500 000

	Итого:
	1 500 000

	по мероприятию: Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

	1.
	ООО "Инженерный сервис", в лице генерального директора Степанова Андрея Васильевича
	300 671

	2.
	ИП Ветлугина Сергея Борисовича

	997 250

	3.
	ООО «Инновационные технологии», в лице генерального директора Куликовский Игорь Викторович

	915 386

	4.
	ИП Сухова Геннадия Анатольевича

	924 551

	5.
	ООО «Сланцевская Логистическая Компания", в лице генерального директора Рокотова Павла Геннадьевича

	540 176

	6.
	ИП Топорикова Вадима Сергеевича

	646 966

	Итого:
	4 325 000

	по мероприятию: Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,  связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров

	1.
	ИП Гришанова Алексея Николаевича

	1 000 000

	2.
	ООО "Безопасные технологии и разработки-Сланцы", в лице   генерального директора Евдокимова Степана Сергеевича
	347 064

	Итого:
	1 347 064

2. Отделу экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района:

2.1. обеспечить заключение с победителями конкурсного отбора соглашений о предоставлении субсидий не позднее тридцати рабочих дней после принятия решения о предоставлении субсидии;

2.2. включить информацию о получателях субсидий в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района – получателей поддержки в 2019 году после перечисления средств отделом бухгалтерского учета администрации.

3. Отделу бухгалтерского учета администрации Сланцевского муниципального района перечислить субсидии победителям конкурсного отбора в соответствии с заключенными соглашениями.

4. Постановление разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администра​ции – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами   Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова